



18398502

ಕರ್ನಾಟಕ



ಸರ್ಕಾರ

GOVERNMENT OF KARNATAKA

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ

Karnataka Secondary Education Examination Board

ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಹಾಗೂ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / Marks Statement cum Certificate

ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿರುವುದನ್ನು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದೆ.

This is to certify that the below mentioned candidate has passed S.S.L.C. Examination. VDA10290



ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ / Register No. : 20180268834	ತಿಂಗಳು - ವರ್ಷ / Month - Year : APRIL-2018
ಶಿಕ್ಷಣ ಮಾಧ್ಯಮ / Medium of Instruction : ENGLISH	ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಬಗೆ / Candidate Type : CCE REGULAR FRESH

ಹೆಸರು / Name : RAKSHITHA D

ತಂದೆಯ ಹೆಸರು / Father's Name : DASAPPA

ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು / Mother's Name : MANJULA

ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ / Date of Birth : 25-06-2002 TWENTY-FIFTH - JUNE - TWO THOUSAND TWO	ಲಿಂಗ / Gender : GIRL
---	----------------------

ಭಾಗ - ಎ / PART - A

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯಗಳು SCHOLASTIC SUBJECTS	ಬಾಹ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ EXTERNAL EXAMINATION				ಆಂತರಿಕ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ INTERNAL ASSESSMENT		ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು TOTAL MARKS			ಶ್ರೇಣಿ GRADE
	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು MAX. MARKS	ಕನಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು MIN. MARKS	ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳು MARKS OBTAINED	ಕೃಪಾಂಕ ಗಳು GRACE MARKS	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು MAX. MARKS	ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳು MARKS OBTAINED	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು MAX. MARKS	ಕನಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು MIN. MARKS	ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು TOTAL MARKS	
ಪ್ರಥಮ ಭಾಷೆ / FIRST LANGUAGE : KANNADA	100	35	82	--	25	25	125	44	107	A
ದ್ವಿತೀಯ ಭಾಷೆ / SECOND LANGUAGE : ENGLISH	80	28	73	--	20	20	100	35	93	A+
ತೃತೀಯ ಭಾಷೆ / THIRD LANGUAGE : HINDI	80	28	76	--	20	20	100	35	96	A+
ಗಣಿತ / MATHEMATICS	80	28	73	--	20	20	100	35	93	A+
ವಿಜ್ಞಾನ / SCIENCE	80	28	73	--	20	20	100	35	93	A+
ಸಮಾಜ ವಿಜ್ಞಾನ / SOCIAL SCIENCE	80	28	79	--	20	20	100	35	99	A+
ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು / TOTAL MARKS :	500	175	456	--	125	125	625	219	581	ಸಿಜಿಎ / CGA : A+

ಗಳಿಸಿದ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) /

TOTAL MARKS OBTAINED (IN WORDS) : FIVE HUNDRED EIGHTY ONE ONLY

(92.96%)

ಭಾಗ - ಬಿ / PART - B

ಕ್ರ. ಸಂ. / Sl. No.	ಸಹ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯಗಳು / CO-SCHOLASTIC SUBJECTS	ಶ್ರೇಣಿ / GRADE	ಕ್ರ. ಸಂ. / Sl. No.	ಸಹ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯಗಳು / CO-SCHOLASTIC SUBJECTS	ಶ್ರೇಣಿ / GRADE
1.	ದೈಹಿಕ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯ ಶಿಕ್ಷಣ / PHYSICAL & HEALTH EDUCATION	A	2.	ಮನೋಭಾವ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಗಳು / ATTITUDE & VALUES	A
3.	ಕಾರ್ಯಾನುಭವ / WORK EXPERIENCE	A	4.	ಕಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ / ART EDUCATION	A

KSEEB KSEEB

ಶಾಲಾ ಸಂಕೇತ, ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ / SCHOOL CODE, NAME AND ADDRESS :

DA0195

SREE SHARADA VIDYAPEETA H S

SRINIVASANAGARA,

PAVAGADA,, TUMAKURU DIST.,

561202

ದಿನಾಂಕ / DATE : 07-05-2018

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

SECRETARY

KARNATAKA SECONDARY EDUCATION EXAMINATION BOARD,
BENGALURU

ಸೂಚನೆ

ಭಾಗ-ಎ ಶೇಕಡವಾರು ಶ್ರೇಣಿಗಳು

ಶೇಕಡವಾರು ಅಂಕಗಳು	ಅರ್ಹ ಶ್ರೇಣಿ
90 ರಿಂದ 100	A+
80 ರಿಂದ 90 ವರೆಗೆ	A
70 ರಿಂದ 80 ವರೆಗೆ	B+
60 ರಿಂದ 70 ವರೆಗೆ	B
50 ರಿಂದ 60 ವರೆಗೆ	C+
35 ರಿಂದ 50 ವರೆಗೆ	C

- ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಲು ಬಾಹ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಶೇಕಡ 30ರಷ್ಟು ಅಂಕಗಳು ಹಾಗೂ ಬಾಹ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಒಟ್ಟು ಸರಾಸರಿ ಶೇಕಡ 35ರಷ್ಟು ಅಂಕಗಳು ಹಾಗೂ ಬಾಹ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಆಂತರಿಕ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಒಟ್ಟು ಸರಾಸರಿ ಅಂಕಗಳು ಶೇಕಡ 35 ಆಗಿರಬೇಕು.
- ವಿಷಯವಾರು ಬಾಹ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಆಂತರಿಕ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನದಲ್ಲಿ ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು ಶೇಕಡ 30 ರಿಂದ 35 ಗಳಿಸಿದ್ದು, ಒಟ್ಟಾರೆ ಶೇಕಡ 35 ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ "C" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ.
- '*' - ಓಂದಿನ ಪ್ರಯತ್ನಗಳಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣವಾದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಿದ ಚಿಹ್ನೆ.
- 'Ex' - ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಬಳಸಿದ ಚಿಹ್ನೆ.
- 'ಸಿಜಿಎ' - ಸಂಚಿತ ಶ್ರೇಣಿಯ ಸರಾಸರಿ.
- ಕೃಪಾಂಕಗಳು: ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ED 465 DGW 2016(1) ದಿನಾಂಕ 25.03.2017ರಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಮಂಡಳಿ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2017ರ ನಿಯಮ 6 ರನ್ವಯ, ಕೃಪಾಂಕಗಳನ್ನು ಗರಿಷ್ಠ ಎರಡು ವಿಷಯಗಳಿಗೆ, ಉಳಿದ ನಾಲ್ಕು ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾದಾಗ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಕೃಪಾಂಕಗಳು ಕಾಲನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಭಾಗ-ಬಿ

ಸಹ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಅಂಕವಾರು ಶ್ರೇಣಿಗಳ ವಿವರ

ಅಂಕಗಳು	ಶ್ರೇಣಿ
80 ರಿಂದ 100	A
50 ರಿಂದ 79	B
35 ರಿಂದ 49	C

NOTE

PART-A

Percentage wise Grade

Percentage of Marks	Eligible Grade
From 90 to 100	A+
From 80 up to 90	A
From 70 up to 80	B+
From 60 up to 70	B
From 50 up to 60	C+
From 35 up to 50	C

- To pass in examination, the Candidate should get minimum of 30% marks in each subject in External exam and an aggregate of 35 % marks in External Examination and an overall aggregate of 35% marks in all subjects including both External Examination & Internal Assessment.
- The Candidate who secures 30% to 35% of marks in any subject including both External Examination & Internal Assessment and pass with an aggregate of 35% of marks, "C" is awarded to such subjects.
- '*' - Subject/s passed in previous attempts.
- 'Ex' - Symbol used for Exempted Subjects.
- 'CGA' - Cumulative Grade Average.
- Grace Marks: As per the Government Notification No.: ED 465 DGW 2016(1) dated 25.03.2017, Rule 6 of Karnataka Secondary Education Examination Board (Scheme of Evaluation) Rules, 2017, grace marks have been awarded to maximum two subjects, if the candidate passed in remaining four subjects and is reflected in grace marks column of certificate of eligible candidate.

PART-B

Grades awarded to co-scholastic subjects

Marks	Grade
80 to 100	A
50 to 79	B
35 to 49	C